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Od dzisiejszej – piątej niedzieli Wielkiego Postu – zmienia się charakter tego1.
liturgicznego okresu. Cały czas towarzyszyło nam wezwanie Kościoła do nawrócenia i
pokuty, skorzystania z łaski przebaczenia, którą miłosierny Bóg pragnie nas obdarzyć.
Teraz Wielki Post nabiera charakteru pasyjnego. Od dziś do końca obrzędów
Wielkiego Piątku w kościele zasłaniamy wszystkie krzyże. Skupimy się na rozważaniu
męki Pańskiej, stąd jeszcze większa zachęta do udziału w nabożeństwach Drogi
krzyżowej i Gorzkich żali. Apel ten kieruję zwłaszcza do tych, którzy jeszcze w tym
roku nie uczestniczyli w tych pięknych pasyjnych nabożeństwach. Zapraszam na
REKOLEKCJE PARAFIALNE codziennie do środy o godz. 18.00
W naszym kościele nabożeństwo Drogi krzyżowej w piątek o godz. 9 i 17.30, a Gorzkie2.
żale – w niedzielę o godz. 16. Przypominam, że za udział w tych nabożeństwach pod
zwykłymi warunkami można uzyskać odpusty dla siebie lub dla bliskich zmarłych,
skorzystajmy z tego wyjątkowego daru łaski Bożej!
Dekorację świąteczną w tym roku przygotowują mieszkańcy Ulkowy. Za3.
tydzień NIEDZIELA PALMOWA, poświęcenie plam na Mszach Św., palmy do nabycia
przed Mszą Św. w kościele, procesja wokół kościoła o godz. 11.00, palmy wykonywać
będą Panie z KGW Ulkowianki i Stowarzyszenie Mam z Żelisławek
Zapraszam do wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele przed Mszą Św. o4.
godz. 9.00. Zachęcam do lektury prasy katolickiej… przy wyjściu z kościoła są
skarbonki jałmużny wielkopostnej
Wystawiona jest skrzynka do której można składać żywność o dłuższym terminie przydatności5.
do spożycia (mąka, cukier, makaron, herbata, kawa, konserwy, słoiki, słodycze, dżemy,
zaprawy, olej) Przy wyjściu są świece na stół wielkanocny, baranki i kartki świąteczne dochód
przeznaczony jest na cele charytatywne
Proszę o sprzątnięcie kościoła w bieżącym tygodniu, kolej na sprzątanie przypada na6.
mieszkańców Rębielcza
Spotkanie dla kandydatów do bierzmowania ze szkół średnich dziś po Mszy Św. o7.
godz. 9.00
Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej, dziękuję za jej udostępnianie,8.
zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie
Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto9.
w banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!
Wszystkim przeżywającym w najbliższym tygodniu dzień imienin, urodzin oraz inne10.
jubileusze życzę obfitości błogosławieństwa Bożego i Bożego światła na drogach
codzienności.
Pozostał już tylko tydzień do Niedzieli Palmowej, która rozpoczyna Wielki Tydzień. To11.
najważniejszy czas dla chrześcijan w całym roku kościelnym. Dobrze przygotujmy
nasze serca na spotkanie z Bogiem.
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9 00 – ++ Józef Czubacki, Józef Rek i z Rodziny

11 00 – + Mariola Demps 7 r.śm.

16 00 - GORZKIE ŻALE

16 30 –

PONIEDZIAŁEK 23 marca 2026r.

18 00 – + Tata Paweł Zimny 10 r.śm.

WTOREK 24 marca 2026r.

18 00 –

ŚRODA 25 marca 2026r.

18 00 –

CZWARTEK 26 marca 2026r.

17 00 – ++ Rodzice: Agnieszka 4 r.śm. i Władysław Jarząbek 14 r.śm. i z Rodziny

PIĄTEK 27 marca 2026r.

9 00 – 

DROGA KRZYŻOWA

17 00 – ++ Rodzice i Rodzeństwo z obojga str.

DROGA KRZYŻOWA

SOBOTA 28 marca 2026r.

17 00 – + Mama Zofia

NIEDZIELA PALMOWA 29 marca 2026r.

9 00 – ++ Rodzice: Wiktoria i Władysław Gudyka, Siostra Maria, Emilia i Brat Stanisław i
Stefan

11 00 – ++ Tata Jan 10 r.śm., Mama Barbara i Brat Piotr

16 00 - GORZKIE ŻALE

16 30 – + Franciszek Narożnik 16 r.śm. (od Syna Czesława z Rodziną)

 



 

 

Polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych zmarłych

śp. + Anna Bruchman, śp. + Jolanta Zaremba Dobry Jezu a nasz Panie…

 

 

 

 


